
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

DNF 
DNS 
DNS 

Klass 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 

Nr. 

363 
805 
990 
87 

920 
349 
864 
782 
51 

Namn 

Nicolas Skoglund 
Richard Karlsson 
Thomas Krogstad 
Daniel Olander 
Måns Oldenburg 
Hugo Roos 
Liam Hedung 
Hannes Larsson 
Fredrik Forsell 

Klubb 

Arlanda MC 
Katrineholms MCC 
MK Orion 
MK Orion 
SMK Södermanland 
Göta MS 
Göta MS 
Arlanda MC 
Arlanda MC 

MC 

KTM, 450 SX-F 
Yamaha, YZF 450 
Suzuki, Rmz, Suzuki 
KTM 
Husqvarna, 250 2 takt 
KTM, sxf 250 
Husqvarna, Fc 250 
KTM, SX 125, KTM 
Kawasaki 

IDSvemoTA 

7718 
4778 
237610 
79170 
9000 
74772 
97539 
132847 
1983 

Sponsor 

Team Din MC/MonsterEnergy/MOTUL 

Forsell Motor Racing Team 

Skrivet: 2022-05-20 08:54:10 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Ove Ekengren 
Tävlingsledning: Fredrik Segerström 
Supervisor: Mikael Strandberg 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: Arlanda MC 

Stockholmscrossen Arlanda MC 
A 

Totalt 

Arlandabanan 1,550 Km 

Stockholmscrossen


